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PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                           Data e provimit:  15.11.2022




	Emri  dhe mbiemri

	1. Artan Qerkini

	2. Bahrije Durguti

	3. Leuzana Daka

	4. Krenare Bislimi

	5. Valmira Maloku

	6. Blenda Plakolli

	7. Albina Bunjaku

	8. Pleurat Gërbeshi

	9. Valentina Gashi

	10. Vlora Krasniqi

	11. Diellza Ramadani

	12. Aulona Durmishi-Hyseni

	13. Ilirjana Hajdari

	14. Edona Karaxha

	15. Pajtim Kryeziu

	16. Teuta Krasniqi

	17. Drenusha Krasniqi

	18. Blerina Krasniqi

	19. Llutrije Hoxha

	20. Arbërie Abazi

	21. Argjend Mehmeti

	22. Njomza Mehmeti

	23. [bookmark: _GoBack]Venera Telaku
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